

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ فبروری ۲۰۱۸

## فیصله جدید "باندارگ" در رابطه با "عطاء"

دوشنبه- ۱۶ دلو ۱۹۶- کابل: اگر به خاطر تان مانده باشد، چند قبل به ارتباط گم شدن "احمدضیاء مسعود" از جلوپرده نمایشات سیاسی، نوشتم که وی را خریده اند و یا هم وادار به سکوت نموده اند، طبق اطلاعاتی که امروز به دستم رسید، فکر می کنم مسأله سومی هم در میان بوده، که من متوجه آن نشده بودم. با عرض پوزش: طبق گفته یکی از همکارانی که گاهگاهی اخبار تقه و بکری با خود دارد و با نوعی تبارز به شکسته نفسی می خواهد به ما از پای افتاده ها بفهماند، که دستش به جای های بلندی هم می رسد، نه تنها به ارتباط "ضیاء مسعود" و بعد تر "کرزی" بلکه به ارتباط تمام مخالفان، "باندارگ" و در رأس همه "غنی" تصمیمی را عملی نموده اند که به گفته خودشان "زنده به گور کردن" افراد نام گرفته است.

این سیاست نه مغلق است نه پیچیده و دارای ابعاد گوناگون. بر مبنای این سیاست هرکسی که بخواهد خود را با "باندارگ" طرف قرار دهد، می باید زنده به گور شود. برای انجام مراسم تدفین انسان زنده، نه به قبر کن نیاز است و نه هم به موتر جنازه و یا چهارپائی و گرفتن مراسم تدفین و یا فاتحه گیری؛ بلکه به جای همه آنها "مرتضوی" سخنگوی ریاست جمهوری، در گام نخست آمران رسانه های دولتی را احضار نموده، شفاهاً به همه دستور می دهد تا "فلان بن فلان" را در عرصه رسانه ئی مرده پنداشته، هیچ یک از آن رسانه ها حق ندارد از شخص مورد نظر، خیر و یا عکسی منتشر بسازد، تخلف از این دستور و دست یازیدن به نشر عکس و یا تصویر انسان مورد غضب "باندارگ" قرار گرفته مساویست با اخراج توأم با اتهام و ذلت فرد خاطی. "باندارگ" به این هم اکتفاء ننموده به رسانه های غیر دولتی نیز می فهماند- به احتمال اغلب از طریق صحبت خصوصی با رؤسای شان- که در مورد فرد مغضوب خبر و یا عکسی پخش ننمایند، در غیر آن نه کسی امنیت آنها را در مقابل حملات "مهمانان رئیس صاحب" تضمین کرده می تواند و نه هم از مقدار پولی که دولت دست نشانده به رسانه ها کمک می کند و یا از طریق سپردن اعلانات دولتی آنها را تمویل می نماید، چیزی به آنها خواهد رسید.

تطبیق این سیاست به خصوص بعد از انفجار دوسال قبل موتر حامل کارمندان تلویزیون طلوع که جمعی از افرادش زیاد از پاچه دولت محکم می گرفتند، تمام رسانه ها را چنان موش ساخته که وقتی "باندارگ" اشاره دهد که فلان فرد مغضوب قرار گرفته، دیگر احدی به سراغش نمی رود.

این حکم نه تنها در مورد "احمدضیاء مسعود" و "کرزی" عملی گردیده، بلکه به اساس فرمان جدید، شامل حال "معلم عطاء" و حتا تمام ولایت باستانی بلخ می گردد. طبق این فرمان هیچ رسانه ای به خصوص دولتی ها حق ندارند نامی از "عطاء" برده و یا عکس وی را منتشر سازند، برای این که جلو تداعی ذهنی افراد نیز گرفته شود، "باندارگ" فیصله نموده تا من بعد نام ولایت بلخ نیز در مطبوعات به کار برده نشود، زیرا نفس به کار بردن نام بلخ، می تواند اشاره ای به والی سرکش آن تعبیر بگردد.

**دیده شود چه می شود!!**

**یادداشت:**

با چنین فیصله هائی هیچ بعید نیست که "غنی" از شیوه "امیر عبدالرحمان" به ارتباط پذیرش خط "دیورند" کار گرفته از طریق سپردن آن به "تاجیکستان" و یا "ازبیکستان" برای همیشه خود را از شر آن خلاص نماید.

اداره پورتال AA-AA